<sup>1</sup> *An denselben schickt Bischof Walther, um von ihm die erneute Lehnsuldigung zu empfangen, Bertholdum de Tiersdorf canonicum sancti Stephani Argentinensis, 1260 Juli 16 (crastino Margarethe) Straßburg. Cfr. Neugart Cod. dipl. Altm. II, 238 nr. 976 = Strobel Vaterl. Gesch. d. Els. II, 11.*

<sup>2</sup> *Sicher derselbe magister Gerhardus minister canonicorum ecclesie Argentinensis, der in einer Urkunde des oben erwähnten Konrad von Lichtenberg, des Straßburger Canonikers und Probstes von Surburg, vom März 1262 zu Neuwiciler erscheint. Straßb. Bez.-A. G fasc. 5393 or. mb. c. 3 sig. pend. delapsis.*

1261  
Juni 24

jure dictam puellam eontingentem se posse petere ab ipsius coheredibus preten-  
dissent, tamen juri suo in casu presenti renuntiantes pro tota successione  
quadraginta septem quartalia utriusque annone, in Burchheim videlicet triginta  
octo et in Bernhartswilre novem, que pro tercia parte successionis summatim  
fuerunt estimata, unanimiter acceptarunt ita, ut reliquas duas partes successio-  
nis fratres dicte puelle et Gerina soror ipsorum emptas<sup>a</sup> habeant a dicto monasterio  
pro ducentis marcis argenti legalis<sup>b</sup>, quas ducentas marcas sub juramento corpora-  
liter prestito domino preposito de Trutinhusin, domino Ebirhardo de Landisbere,  
domino Ottoni de Rodisheim infra festum sancti Johannis baptiste proximo venturum  
presentabunt vel se ponent obsides in Argentinam vel in Erstheim nunquam inde  
recessuri, quousque dicta pecunia persolvatur eroganda in solutionem debitorum  
supradicti domini G[untheri] quondam patris eorum et quocunque modo illicite  
conquisitorum ab eodem. renuntiavit quoque abbatissa et conventus per sigillum  
proprium omni exceptioni ac restitutioni in integrum, literis quoque inpetratis vel  
inpetrandis et omni auxilio juris canonici vel civilis, per quod dicta ordinatio posset  
impediri aliquatenus vel quassari. caverunt quoque dicte puelle coheredes, videlicet  
Eginolfus<sup>1</sup>, Cunradus, Guntherus, Wernherus pro se et suis germanis minoribus  
tanquam tutores legitimi, auctoritate nostra nichilominus intercedente, dictam  
ordinationem se ratam habituros, et similiter omni juris beneficio, per quod turbari  
posset, renuntiantes et warandos se possessionum dicte pensionis et debitores  
evictionis constituerunt sub sigillis propriis predicta omnia protestantes. ut igitur  
hec rata permaneant, apparet sigillo nostro presens eedula roborata. acta sunt  
hec anno domini 1260, kalendis decembris, presentibus hiis: domino W. preposito  
de Trutinhusin, magistro Burcardo canonico Hasilacensi, Anshelmo de Mitilhus,  
Ottone de Rodisheim militibus et aliis quam pluribus fide dignis.